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W  przededniu  wakacji  bełchatowska  policjantka  rozmawiała  z  uczniami  klas  V  o  bezpieczeństwie
w  czasie  wakacji.  W  ramach  współpracy  dyrekcja  SP  nr  1  w  Bełchatowie  udostępniła  policji  czas
przeznaczony  na  zajęcia  wychowawcze  online.  Uczniowie  weszli  w  wakacyjny  czas  zaopatrzeni  w
policyjne  rady  dotyczące  bezpiecznych  zachowań.  Nie  zabrakło  też  informacji  w  związku  z
panującymi  obostrzeniami  oraz  "pigułki"  wskazówek  jak  dbać  o  środowisko  i  jak  reagować  na
krzywdę  innych.

Dziś  koniec  roku  szkolnego,  uczniowie  odbierają  swoje  świadectwa.  Oznacza  to,  że  dzieci  będą  miały  dużo  wolnego
czasu,  który  spędzą  na  wypoczynku  i  zabawie.  Będą  spędzać  wolny  czas  w  domu  i  poza  nim,  wyjeżdżać  na  wczasy  z
rodzicami,  częściej  sięgać  do  swych  komputerów  i  korzystać  z  możliwości  jakie  niesie  ze  sobą  Internet.  Aby  ten  czas
był  bezpieczny  bełchatowska  policjantka  korzystając  z  zaproszenia  uczniów  klas  V  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w
Bełchatowie  prowadziła  zajęcia  online,  w  szerokim  zakresie  przypominając  zasady  bezpieczeństwa  w  wakacyjnym
czasie.  Przypomniała  uczniom  zasady  bezpiecznego  poruszania  się  po  drogach.  Zwracała  uwagę  na  różne
niebezpieczeństwa,  z  jakimi  uczniowie  mogą  się  spotkać.  Ostrzegała  ich  przed  nierozsądnymi  zachowaniami.  Wszystko
po  to,  aby  dzieci  były  świadome  zagrożeń  i  wiedziały,  jak  ich  unikać.  Jak  zachować  się  na  nad  wodą,  na  drodze,  w
domu  oraz  spędzając  czas  poza  miejscem  zamieszkania,  podczas  wakacyjnego  wyjazdu,  jak  korzystać  z  Internetu  to
zagadnienia,  które  w  szerokim  zakresie  były  omówione  przez  mł.asp.  Katarzynę  Dobrakowską.  Policjantka  na  co  dzień
pełni  służbę  w  Wydziale  do  Walki  z  Przestępczością  Gospodarczą.  Ma  ciągły  kontakt  z  osobami,  które  zostały
pokrzywdzone  korzystając  z  możliwości  internetowych.  Dlatego  mówiąc  o  ryzykownych  zachowaniach  policjantka  dużą
uwagę  poświeciła  bezpieczeństwu  w  Internecie.  Uczniowie  zadawały  pytania  i  z  zainteresowaniem  wysłuchały  rad
policjantki.  Nie  zabrakło  też  instruktażu  jak  dbać  o  środowisko,  jak  reagować  na  krzywdę  innych.  Kończąc  policyjne
zajęcia  z  uczniami  mł.asp.  Katarzyna  Dobrakowska  wyposażyła  uczniów  w  "pigułkę"  informacji  dotyczących  właściwych
zachowań  w  czasie  pandemii  oraz  obowiązujących  obostrzeń.

Wszystkim  życzymy  bezpiecznych,  wesołych  wakacji!
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